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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Desain Komunikasi Visual 5 Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

Erik Armayuda, S.Sn., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 17110029 AULIA NUR KAMILA 24 1 22 0 0 22 91.67%

2 16110034 YONELLA PUTRI CHAIRANI 24 1 22 0 0 22 91.67%

3 17110025 MUHAMMAD FAKHRAN

SIDDIQ
24 1 22 0 0 22 91.67%

4 16110041 JULIA RESTU

MUTHMAINNAH
24 2 21 0 0 21 87.5%

5 16110074 FARDHAN YUNANZA 24 2 21 0 0 21 87.5%

6 17110039 NOVIAN DWI ARIBOWO 24 3 20 0 0 20 83.33%

7 16110056 RANGGA ARDIAKSA 24 5 18 0 0 18 75%

8 15110040 ABDULLAH 24 0 23 0 0 23 95.83%

9 17110046 DIMAS PRATIKTO 24 4 19 0 0 19 79.17%

10 17110053 SALSABILA ALFIYYAH

MAHARANI
24 4 19 0 0 19 79.17%

11 16110028 BAWONO SATRIO ADI 24 0 23 0 0 23 95.83%

12 16110027 ARDAN ERFANDA 24 3 20 0 0 20 83.33%

13 17110002 ELLYN NURHAFIZAH 24 0 23 0 0 23 95.83%

14 16110045 DHIMAS RIDWAN PRATAMA 24 1 22 0 0 22 91.67%

15 17110006 AURYN VASTHIE OCTARIZKA 24 1 22 0 0 22 91.67%

16 17110049 AZQI ILHAM FADHILLAH 24 3 20 0 0 20 83.33%

17 17110050 ZULUL AINURROFI 24 3 20 0 0 20 83.33%

18 17110009 REZA RIZKI AKHYAR

FADILLAH
24 0 23 0 0 23 95.83%

19 16110078 ADE PUTRI ANDINI 24 1 22 0 0 22 91.67%

20 15110033 BAGUS KUSUMA LAKSONO 24 3 20 0 0 20 83.33%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Desain Komunikasi Visual 5 Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

Erik Armayuda, S.Sn., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 17110057 ACHMAD FAUZI 24 0 23 0 0 23 95.83%

22 16110012 YUDI SAPUTRO 24 1 22 0 0 22 91.67%

23 16110073 SARASWATI PADMA PAWITRA 24 1 22 0 0 22 91.67%

24 17110020 AHMAD YANUAR FIKRI 24 0 23 0 0 23 95.83%

25 17110021 PUTRI FERDINI 24 3 20 0 0 20 83.33%

26 16110053 KIMBERLY MALIKA NABILLA 24 0 23 0 0 23 95.83%

27 17110058 MUHAMMAD FARHAN ALIY 24 5 18 0 0 18 75%

28 17110008 RATNA RUPIDARA 24 0 23 0 0 23 95.83%

29 17110052 ABSYIR ABDUL WAHHAB 24 2 21 0 0 21 87.5%

30 17110032 DIAZ AYU DIFARA PERTIWI 24 2 21 0 0 21 87.5%

31 17110041 MUHAMMAD FAQIH SYAIBAR 24 0 23 0 0 23 95.83%

32 16110090 KEVIN RYANDA YUSANTO 24 4 19 0 0 19 79.17%

33 17110045 PERMADI ANTO SOLEH

ANDANA
24 4 19 0 0 19 79.17%

34 17110013 ANNIDA RAMADHANTI 24 3 19 1 0 20 83.33%

35 16110081 NADYA RIZKI KARIMA 24 2 21 0 0 21 87.5%

36 17110005 AKMAL HIDAYAT 24 1 22 0 0 22 91.67%

37 17110026 KIAN FEBRI HARTONO 24 0 23 0 0 23 95.83%

38 17110024 ILHAM TRI RAHMAN 24 0 23 0 0 23 95.83%

39 17110028 SADDAM OMAR YAHYA 24 2 21 0 0 21 87.5%

40 17110014 TENGKU MAULANA

TANDJUNG
24 3 20 0 0 20 83.33%
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Jakarta, 02 September 2020

Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual 

Muhammad Iqbal, S.T., M.Ds

NIP. 140108
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Desain Komunikasi Visual 5 Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

Erik Armayuda, S.Sn., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 17110056 ADRIANA IRENE ZAISEIKA 24 2 21 0 0 21 87.5%

42 17110051 ARIF RIZKI ADHI 24 1 22 0 0 22 91.67%

43 17110011 SHINTIA ANNISA 24 0 23 0 0 23 95.83%

44 17110019 NANDA RAFI ARDIKA 24 0 23 0 0 23 95.83%

45 17110054 WILDAN NASRI ISTIKHORI 24 0 23 0 0 23 95.83%

46 17110012 RAKA MULYA PRADANA 24 1 22 0 0 22 91.67%

47 17110027 JORGHI SAFRI KATILI 24 0 23 0 0 23 95.83%

48 17110001 ADVENT SAMUEL ROSANTO 24 1 22 0 0 22 91.67%

49 17110047 ADAM IRWANSYAH 24 2 21 0 0 21 87.5%

50 17110023 MUHAMMAD RAENALDY 24 1 22 0 0 22 91.67%

51 16110085 MUHAMMAD YASER

WADJAUDJE
24 1 16 0 0 16 66.67%

52 16110042 PACIAN PRIYA YUBERT 24 0 23 0 0 23 95.83%

53 17110034 REYNA MAYA TALITHA 24 1 22 0 0 22 91.67%

54 17110055 RIZKI RAMADHAN 24 1 22 0 0 22 91.67%

55 17110017 KOOS TIARA MAHARANI 24 0 23 0 0 23 95.83%

56 17110007 SYIFA USYA SYA`BAN 24 0 23 0 0 23 95.83%

57 16110038 AHMAD ZULFIKAR 24 2 20 0 0 20 83.33%

58 17110018 IRENIA SEPVIRA ADINA

SANDRA
24 1 22 0 0 22 91.67%
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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2019/2020 GENAP

MATA KULIAH : Desain Komunikasi Visual 5

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 5 SKS

KELAS : 178187

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

1 Kamis, 13 Februari 2020 07:45 10:15 pengantar DKV 48 / 58  

2 Jumat, 14 Februari 2020 07:45 09:25 Pengantar tema repositionig 40 / 58  

3 Kamis, 20 Februari 2020 07:45 10:15 - - 56 / 58  

4 Jumat, 21 Februari 2020 07:45 09:25 - - 57 / 58  

5 Kamis, 27 Februari 2020 07:45 10:15 STP dan korelasinya dengan desain 42 / 58  

6 Jumat, 28 Februari 2020 07:45 09:25 presentasi kelompok 45 / 58  

7 Kamis, 5 Maret 2020 07:45 10:15 presentasi spesifikasi produk 51 / 58  

8 Jumat, 6 Maret 2020 07:45 09:25 materi product knowledge 51 / 58  
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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2019/2020 GENAP

MATA KULIAH : Desain Komunikasi Visual 5

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 5 SKS

KELAS : 178187

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

9 Kamis, 12 Maret 2020 07:45 10:15 - - 58 / 58  

10 Jumat, 13 Maret 2020 07:45 09:25 USP dan strategi visual 40 / 58  

11 Kamis, 19 Maret 2020 07:45 10:15 0 / 58  

12 Jumat, 20 Maret 2020 07:45 09:25 0 / 58  

13 Kamis, 26 Maret 2020 07:45 10:15 0 / 58  

14 Jumat, 27 Maret 2020 07:45 09:25 0 / 58  

15 Kamis, 2 April 2020 07:45 10:15 0 / 58  

16 Jumat, 3 April 2020 07:45 09:25 0 / 58  
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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2019/2020 GENAP

MATA KULIAH : Desain Komunikasi Visual 5

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 5 SKS

KELAS : 178187

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

17 Kamis, 16 April 2020 07:45 10:15 Review hasil UTS 58 / 58  

18 Jumat, 17 April 2020 07:45 09:25 - Brainstorming ide iklan dengan konsep

repotitioning produk yang baru

58 / 58  

19 Kamis, 23 April 2020 07:45 10:15 dar� konsep iklan 58 / 58  

20 Jumat, 24 April 2020 07:45 09:25 0 / 58  

21 Kamis, 30 April 2020 07:45 10:15 Diskusi/Brainstorming masing-masing kelompok 58 / 58  

22 Jumat, 1 Mei 2020 07:45 09:25 presentasi per kelompok 58 / 58  

23 Kamis, 7 Mei 2020 07:45 10:15 update progres kelompok 58 / 58  

24 Jumat, 8 Mei 2020 07:45 09:25 - - 58 / 58  
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Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual 
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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2019/2020 GENAP

MATA KULIAH : Desain Komunikasi Visual 5

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 5 SKS

KELAS : 178187

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

25 Kamis, 14 Mei 2020 07:45 10:15 masing-masing kelompok update progres konsep

reposotioning & konsep branding/strategi

komunikasi iklan

58 / 58  

26 Jumat, 15 Mei 2020 07:45 09:25 - - 58 / 58  

27 Jumat, 22 Mei 2020 07:45 09:25 update progres perancangan iklan masing-masing

kelompok.

58 / 58  

28 Jumat, 29 Mei 2020 07:45 09:25 0 / 58  

29 Kamis, 4 Juni 2020 07:45 10:15 Koordinasi via WAG kelas MK. Desain Komunikasi

Visual 5 untuk persiapan presentasi progress

report masing-masing kelompok.

58 / 58  

30 Jumat, 5 Juni 2020 07:45 09:25 Presentasi progress kelompok 58 / 58  

31 Jumat, 12 Juni 2020 07:45 10:15 - - 58 / 58  

32 Kamis, 18 Juni 2020 07:45 10:15 0 / 58  
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NIP. 140108
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Desain Komunikasi Visual 5 Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512

140803 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

Erik Armayuda, S.Sn., M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(45%)

UTS

(20%)

UAS

(20%)

TUGAS KELOMPOK

(15%)
Nilai Grade Lulus Info

1 15110033 BAGUS KUSUMA LAKSONO 95.00 90.00 90.00 95.00 93.00 A ✔  

2 15110040 ABDULLAH 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

3 16110012 YUDI SAPUTRO 70.00 71.00 90.00 70.00 74.20 B ✔  

4 16110027 ARDAN ERFANDA 95.00 100.00 90.00 95.00 95.00 A ✔  

5 16110028 BAWONO SATRIO ADI 80.00 84.00 90.00 80.00 82.80 A- ✔  

6 16110034 YONELLA PUTRI CHAIRANI 95.00 100.00 90.00 95.00 95.00 A ✔  

7 16110038 AHMAD ZULFIKAR 77.00 76.00 90.00 75.00 79.10 B+ ✔  

8 16110041 JULIA RESTU MUTHMAINNAH 77.00 76.00 90.00 75.00 79.10 B+ ✔  

9 16110042 PACIAN PRIYA YUBERT 80.00 84.00 90.00 80.00 82.80 A- ✔  

10 16110045 DHIMAS RIDWAN PRATAMA 85.00 85.00 90.00 85.00 86.00 A ✔  

11 16110053 KIMBERLY MALIKA NABILLA 77.00 86.00 90.00 75.00 81.10 A- ✔  

12 16110056 RANGGA ARDIAKSA 75.00 71.00 90.00 70.00 76.45 B+ ✔  

13 16110073 SARASWATI PADMA PAWITRA 75.00 81.00 90.00 70.00 78.45 B+ ✔  

14 16110074 FARDHAN YUNANZA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

15 16110078 ADE PUTRI ANDINI 80.00 84.00 90.00 80.00 82.80 A- ✔  

16 16110081 NADYA RIZKI KARIMA 95.00 90.00 90.00 95.00 93.00 A ✔  

17 16110085
MUHAMMAD YASER

WADJAUDJE
75.00 71.00 90.00 70.00 76.45 B+ ✔  

18 16110090 KEVIN RYANDA YUSANTO 95.00 90.00 90.00 95.00 93.00 A ✔  

19 17110001 ADVENT SAMUEL ROSANTO 100.00 87.00 90.00 100.00 95.40 A ✔  

20 17110002 ELLYN NURHAFIZAH 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

21 17110005 AKMAL HIDAYAT 85.00 85.00 90.00 85.00 86.00 A ✔  

22 17110006 AURYN VASTHIE OCTARIZKA 85.00 85.00 90.00 85.00 86.00 A ✔  

23 17110007 SYIFA USYA SYA`BAN 80.00 74.00 90.00 80.00 80.80 A- ✔  

24 17110008 RATNA RUPIDARA 95.00 100.00 90.00 95.00 95.00 A ✔  

25 17110009 REZA RIZKI AKHYAR FADILLAH 95.00 100.00 90.00 95.00 95.00 A ✔  

26 17110011 SHINTIA ANNISA 85.00 85.00 90.00 85.00 86.00 A ✔  

27 17110012 RAKA MULYA PRADANA 75.00 81.00 90.00 70.00 78.45 B+ ✔  

28 17110013 ANNIDA RAMADHANTI 77.00 76.00 90.00 75.00 79.10 B+ ✔  

29 17110014 TENGKU MAULANA TANDJUNG 77.00 76.00 90.00 75.00 79.10 B+ ✔  
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30 17110017 KOOS TIARA MAHARANI 85.00 95.00 90.00 85.00 88.00 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Desain Komunikasi Visual 5 Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512

140803 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

Erik Armayuda, S.Sn., M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(45%)

UTS

(20%)

UAS

(20%)

TUGAS KELOMPOK

(15%)
Nilai Grade Lulus Info

31 17110018
IRENIA SEPVIRA ADINA

SANDRA
77.00 86.00 90.00 75.00 81.10 A- ✔  

32 17110019 NANDA RAFI ARDIKA 80.00 84.00 90.00 80.00 82.80 A- ✔  

33 17110020 AHMAD YANUAR FIKRI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

34 17110021 PUTRI FERDINI 75.00 81.00 90.00 70.00 78.45 B+ ✔  

35 17110023 MUHAMMAD RAENALDY 85.00 85.00 90.00 85.00 86.00 A ✔  

36 17110024 ILHAM TRI RAHMAN 90.00 100.00 90.00 90.00 92.00 A ✔  

37 17110025 MUHAMMAD FAKHRAN SIDDIQ 80.00 84.00 90.00 80.00 82.80 A- ✔  

38 17110026 KIAN FEBRI HARTONO 75.00 81.00 90.00 70.00 78.45 B+ ✔  

39 17110027 JORGHI SAFRI KATILI 100.00 97.00 90.00 100.00 97.40 A ✔  

40 17110028 SADDAM OMAR YAHYA 85.00 95.00 90.00 85.00 88.00 A ✔  

41 17110029 AULIA NUR KAMILA 95.00 90.00 90.00 95.00 93.00 A ✔  

42 17110032 DIAZ AYU DIFARA PERTIWI 100.00 87.00 90.00 100.00 95.40 A ✔  

43 17110034 REYNA MAYA TALITHA 95.00 90.00 90.00 95.00 93.00 A ✔  

44 17110039 NOVIAN DWI ARIBOWO 100.00 97.00 90.00 100.00 97.40 A ✔  

45 17110041 MUHAMMAD FAQIH SYAIBAR 77.00 76.00 90.00 75.00 79.10 B+ ✔  

46 17110045
PERMADI ANTO SOLEH

ANDANA
90.00 100.00 90.00 90.00 92.00 A ✔  

47 17110046 DIMAS PRATIKTO 100.00 87.00 90.00 100.00 95.40 A ✔  

48 17110047 ADAM IRWANSYAH 75.00 71.00 90.00 70.00 76.45 B+ ✔  

49 17110049 AZQI ILHAM FADHILLAH 80.00 74.00 90.00 80.00 80.80 A- ✔  

50 17110050 ZULUL AINURROFI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

51 17110051 ARIF RIZKI ADHI 85.00 85.00 90.00 85.00 86.00 A ✔  

52 17110052 ABSYIR ABDUL WAHHAB 100.00 87.00 90.00 100.00 95.40 A ✔  

53 17110053
SALSABILA ALFIYYAH

MAHARANI
100.00 97.00 90.00 100.00 97.40 A ✔  

54 17110054 WILDAN NASRI ISTIKHORI 77.00 86.00 90.00 75.00 81.10 A- ✔  

55 17110055 RIZKI RAMADHAN 75.00 81.00 90.00 70.00 78.45 B+ ✔  

56 17110056 ADRIANA IRENE ZAISEIKA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

57 17110057 ACHMAD FAUZI 100.00 87.00 90.00 100.00 95.40 A ✔  

58 17110058 MUHAMMAD FARHAN ALIY 80.00 74.00 90.00 80.00 80.80 A- ✔  
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Tanggal Cetak : Rabu, 2 September 2020, 09:18:39

Paraf Dosen : 
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